РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25 декабря 2017 г.                                                                      №  19
п. Среднесибирский

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 19.06.2014 № 101 «Об утверждении
Положения о бюджетном устройстве, бюджетном
процессе и финансовом контроле в муниципальном
образовании Среднесибирский сельсовет
Тальменского района Алтайского края»

           В соответствии закон Алтайского края от 4 октября 2017 г. N 70-ЗС
"О внесении изменений в закон Алтайского края "О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае",
Совет депутатов,
          РЕШИЛ:
       1. Внести  в решение Совета депутатов от 19.06.2014 № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края» следующее изменение:
      1) в наименовании слова "бюджетном устройстве," исключить;
      2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
      3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и правопорядку (Васюкова Е.Н.).

И.о. главы сельсовета                                                         Д.Е. Лекарева